
Бапгкортостан РеспубликаЬы  
Ишембай районы  

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсадаЬы, Ленин проспекты, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет муниципального района 

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 

тея.: 3-39-28,4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан №14/153 от 23 ноября 2017 года «Об утверждении 
положения о порядке предоставления платных услуг, предоставляемых населению 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
муниципальными учреждениями физкультурно-спортивной направленности»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ, 
Законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 года № 27Э-ФЗ (ред. от 29.07.2017), Гражданским кодексом Российской 
Федерации», Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан четвертого созыва

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан №14/153 от 23 ноября 2017 года в приложение № 8 изложив 
его в новой редакции (прилагается).

2. Данное Решение опубликовать в газете «Восход» и разместить на официальном 
сайте муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в сети 
«Интернет» http://sovet.ishimbaimr.m/.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию 
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 
социальным вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений 
(председатель Дурова Н.С.).

Председатель

г. Ишимбай 

/ £  апреля 2018 года
№ м!лг

http://sovet.ishimbaimr.m/


Приложение № 8 
к решению Совета 

муниципального района 
Ишимбайский район 
Республики Башкортостан 
от 26.04.2018 № 20/248

ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ 
НАСЕЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ 
СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ №4 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

№
п/п

Наименование Цена (руб.) Примечание

1 Прокат коньков 100 1 час на одного 
человека

2 Прокат 2-х полозьевых коньков 50 1 час на одного 
человека

3 Вход со своими коньками 50 1 час на одного 
человека

4 Заточка коньков 100 1 пара коньков
5 Услуги настольного тенниса 100 1 час на одного 

человека
6 Услуги фитнеса 100 1 час на одного 

человека
7 Аренда спортивного зала для организаций, 

учреждений, предприятий
1500 1 час

8 Аренда футбольного поля 3000 1 час
9 Аренда баскетбольной площадки 500 1 час
10 Аренда волейбольной площадки 500 1 час
11 Аренда хоккейного корта 2000 1 час
12 Аренда городошной площадки 500 1 час
13 Аренда беговой дорожки 1000 1 час
14 Аренда теннисного корта 400 1 час
15 Услуги для лиц с ограниченными 

возможностями и многодетным семьям
бесплатно При предъявлении 

справки (время 
занятий по 

согласованию с 
администрацией 

учреждения)


